432 OptiFuse
432
OptiFuse NH Плавкие вставки
Серия плавких вставок OptiFuse NH предназначена для
защиты от короткого замыкания и перегрузки. Специ-
альная конструкция плавкого элемента обеспечивает
токоограничение и энергоэффективность. Керамиче-

In, А
Номенклатура Артикул
NH00C 6 OptiFuse NH00С-6-400АС-0-gG-УХЛ3 144547
10 OptiFuse NH00С-10-400АС-0-gG-УХЛ3 144548
16 OptiFuse NH00С-16-400АС-0-gG-УХЛ3 144549
25 OptiFuse NH00С-25-400АС-0-gG-УХЛ3 144550
32 OptiFuse NH00С-32-400АС-0-gG-УХЛ3 144551
40 OptiFuse NH00С-40-400АС-0-gG-УХЛ3 144552
50 OptiFuse NH00С-50-400АС-0-gG-УХЛ3 144553
63 OptiFuse NH00С-63-400АС-0-gG-УХЛ3 144554
80 OptiFuse NH00С-80-400АС-0-gG-УХЛ3 144555
100 OptiFuse NH00С-100-400АС-0-gG-УХЛ3 144556
125 OptiFuse NH00С-125-400АС-0-gG-УХЛ3 151420
160 OptiFuse NH00С-160-400АС-0-gG-УХЛ3 151421
NH00 6 OptiFuse NH00-6-400AC-0-gG-УХЛ3 144607
10 OptiFuse NH00-10-400AC-0-gG-УХЛ3 144608
16 OptiFuse NH00-16-400AC-0-gG-УХЛ3 144609
20 OptiFuse NH00-20-400AC-0-gG-УХЛ3 144610
25 OptiFuse NH00-25-400AC-0-gG-УХЛ3 144611
32 OptiFuse NH00-32-400AC-0-gG-УХЛ3 144612
40 OptiFuse NH00-40-400AC-0-gG-УХЛ3 144613
50 OptiFuse NH00-50-400AC-0-gG-УХЛ3 144614
63 OptiFuse NH00-63-400AC-0-gG-УХЛ3 144615
80 OptiFuse NH00-80-400AC-0-gG-УХЛ3 144616
100 OptiFuse NH00-100-400AC-0-gG-УХЛ3 144617
125 OptiFuse NH00-125-400AC-0-gG-УХЛ3 144618
160 OptiFuse NH00-160-400AC-0-gG-УХЛ3 144619
NH1 16 OptiFuse NH1-16-400AC-0-gG-УХЛ3 144686
20 OptiFuse NH1-20-400AC-0-gG-УХЛ3 144687
32 OptiFuse NH1-32-400AC-0-gG-УХЛ3 144688
63 OptiFuse NH1-63-400AC-0-gG-УХЛ3 144689
80 OptiFuse NH1-80-400AC-0-gG-УХЛ3 144690
100 OptiFuse NH1-100-400AC-0-gG-УХЛ3 144691
125 OptiFuse NH1-125-400AC-0-gG-УХЛ3 144692
160 OptiFuse NH1-160-400AC-0-gG-УХЛ3 144693
200 OptiFuse NH1-200-400AC-0-gG-УХЛ3 144694
250 OptiFuse NH1-250-400AC-0-gG-УХЛ3 144695
NH2 40 OptiFuse NH2-40-400AC-0-gG-УХЛ3 144751
50 OptiFuse NH2-50-400AC-0-gG-УХЛ3 144752
63 OptiFuse NH2-63-400AC-0-gG-УХЛ3 144753
80 OptiFuse NH2-80-400AC-0-gG-УХЛ3 144754
100 OptiFuse NH2-100-400AC-0-gG-УХЛ3 144755
125 OptiFuse NH2-125-400AC-0-gG-УХЛ3 144756
160 OptiFuse NH2-160-400AC-0-gG-УХЛ3 144757
200 OptiFuse NH2-200-400AC-0-gG-УХЛ3 144758
250 OptiFuse NH2-250-400AC-0-gG-УХЛ3 144759
315 OptiFuse NH2-315-400AC-0-gG-УХЛ3 144760
400 OptiFuse NH2-400-400AC-0-gG-УХЛ3 144761
436 OptiFuse
436
Серия и габарит плавкой вставки
Номинальный ток
In, А
Номенклатура Артикул
Nh3 100 OptiFuse NH3-100-400AC-0-gG-УХЛ3 144817
125 OptiFuse NH3-125-400AC-0-gG-УХЛ3 144818
160 OptiFuse NH3-160-400AC-0-gG-УХЛ3 144819
200 OptiFuse NH3-200-400AC-0-gG-УХЛ3 144820
250 OptiFuse NH3-250-400AC-0-gG-УХЛ3 144821
315 OptiFuse NH3-315-400AC-0-gG-УХЛ3 144822
400 OptiFuse NH3-400-400AC-0-gG-УХЛ3 144823
500 OptiFuse NH3-500-400AC-0-gG-УХЛ3 144824
630 OptiFuse NH3-630-400AC-0-gG-УХЛ3 144825
Плавкие вставки с указателем срабатывания
NH00C 6 OptiFuse NH00С-6-400АС-1-gG-УХЛ3 144557
10 OptiFuse NH00С-10-400АС-1-gG-УХЛ3 144558
16 OptiFuse NH00С-16-400АС-1-gG-УХЛ3 144559
25 OptiFuse NH00С-25-400АС-1-gG-УХЛ3 144560
32 OptiFuse NH00С-32-400АС-1-gG-УХЛ3 144561
40 OptiFuse NH00С-40-400АС-1-gG-УХЛ3 144562
50 OptiFuse NH00С-50-400АС-1-gG-УХЛ3 144563
63 OptiFuse NH00С-63-400АС-1-gG-УХЛ3 144564
80 OptiFuse NH00С-80-400АС-1-gG-УХЛ3 144565
100 OptiFuse NH00С-100-400АС-1-gG-УХЛ3 144566
125 OptiFuse NH00С-125-400АС-1-gG-УХЛ3 151422
160 OptiFuse NH00С-160-400АС-1-gG-УХЛ3 151423
NH00 6 OptiFuse NH00-6-400AC-1-gG-УХЛ3 144620
10 OptiFuse NH00-10-400AC-1-gG-УХЛ3 144621
16 OptiFuse NH00-16-400AC-1-gG-УХЛ3 144622
20 OptiFuse NH00-20-400AC-1-gG-УХЛ3 144623
25 OptiFuse NH00-25-400AC-1-gG-УХЛ3 144624
32 OptiFuse NH00-32-400AC-1-gG-УХЛ3 144625
40 OptiFuse NH00-40-400AC-1-gG-УХЛ3 144626
50 OptiFuse NH00-50-400AC-1-gG-УХЛ3 144627
63 OptiFuse NH00-63-400AC-1-gG-УХЛ3 144628
80 OptiFuse NH00-80-400AC-1-gG-УХЛ3 144629
100 OptiFuse NH00-100-400AC-1-gG-УХЛ3 144630
125 OptiFuse NH00-125-400AC-1-gG-УХЛ3 144631
160 OptiFuse NH00-160-400AC-1-gG-УХЛ3 144632
NH1 10 OptiFuse NH1-10-400AC-1-gG-УХЛ3 144696
16 OptiFuse NH1-16-400AC-1-gG-УХЛ3 144697
20 OptiFuse NH1-20-400AC-1-gG-УХЛ3 144698
32 OptiFuse NH1-32-400AC-1-gG-УХЛ3 144699
63 OptiFuse NH1-63-400AC-1-gG-УХЛ3 144700
80 OptiFuse NH1-80-400AC-1-gG-УХЛ3 144701
100 OptiFuse NH1-100-400AC-1-gG-УХЛ3 144702
125 OptiFuse NH1-125-400AC-1-gG-УХЛ3 144703
160 OptiFuse NH1-160-400AC-1-gG-УХЛ3 144704
200 OptiFuse NH1-200-400AC-1-gG-УХЛ3 144705
250 OptiFuse NH1-250-400AC-1-gG-УХЛ3 144706
OptiFuse 437
Серия и габарит плавкой вставки
Номинальный ток
In, А
Номенклатура Артикул
Nh2 40 OptiFuse NH2-40-400AC-1-gG-УХЛ3 144762
50 OptiFuse NH2-50-400AC-1-gG-УХЛ3 144763
63 OptiFuse NH2-63-400AC-1-gG-УХЛ3 144764
80 OptiFuse NH2-80-400AC-1-gG-УХЛ3 144765
100 OptiFuse NH2-100-400AC-1-gG-УХЛ3 144766
125 OptiFuse NH2-125-400AC-1-gG-УХЛ3 144767
160 OptiFuse NH2-160-400AC-1-gG-УХЛ3 144768
200 OptiFuse NH2-200-400AC-1-gG-УХЛ3 144769
250 OptiFuse NH2-250-400AC-1-gG-УХЛ3 144770
315 OptiFuse NH2-315-400AC-1-gG-УХЛ3 144771
400 OptiFuse NH2-400-400AC-1-gG-УХЛ3 144772
NH3 100 OptiFuse NH3-100-400AC-1-gG-УХЛ3 144826
125 OptiFuse NH3-125-400AC-1-gG-УХЛ3 144827
160 OptiFuse NH3-160-400AC-1-gG-УХЛ3 144828
200 OptiFuse NH3-200-400AC-1-gG-УХЛ3 144829
250 OptiFuse NH3-250-400AC-1-gG-УХЛ3 144830
315 OptiFuse NH3-315-400AC-1-gG-УХЛ3 144831
400 OptiFuse NH3-400-400AC-1-gG-УХЛ3 144832
500 OptiFuse NH3-500-400AC-1-gG-УХЛ3 144833
630 OptiFuse NH3-630-400AC-1-gG-УХЛ3 144834
Технические характеристики
Электрические характеристики
Номинальный ток In, А 6-630
Номинальное напряжение Un, В 400 AC